[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO N.º 2688/2019

Ementa: Solicita a implantação da academia ao ar livre com aparelhos de ginástica, na Avenida Rosa Belmiro Ramos em frente ao nº785 – Santa Elisa.

Senhor Presidente:

			O Vereador Gilberto Aparecido Borges - GIBA solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

	“Solicita a implantação da academia ao ar livre com aparelhos de ginástica, na Avenida Rosa Belmiro Ramos em frente ao nº785 – Santa Elisa”.

JUSTIFICATIVA:

Estes aparelhos são necessários para melhorar a saúde, condição física e qualidade de vida dos idosos, bem como da comunidade daquela região.

Valinhos, em 27 de setembro de 2019.

Gilberto Aparecido Borges – GIBA
Vereador - MDB